По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: ehq@nt-rt.ru || cайт: http://leoch.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

саморазряда и циклическая выносливость для превосходной
производительности в экстремальных условиях окружающей среды.
Включено формирование банок, что в большей степени относится к
окружающей среде.
Модель
Номинальное
напряжение
W15 10Hr Длина Ширина Высота TH Вес
Терминал
V
1.67V/
ячейка
1.80V/
ячейка
мм дюйм. мм дюйм. мм дюйм. мм дюйм. кг фунт
PLX12-260FT(A) 12 260 62 298.7 11.7 97 3.82 267 10.5 267 10.5 19.9 43.87 M6
PLX12-400 12 400 100 341.5 13.4 175 6.89 213 8.39 215 8.46 32.0 7 0.55 M8
PLX12-400FT(A) 12 400 100 405.4 15.9 108 4.25 287 11.3 287 11.3 31.5 69.44 M6
PLX12-450FT(A) 12 450 110 559 22.0 125 4.92 227 8.9 227 8.9 37.7 83.11 M6
PLX12-620FT(A) 12 620 150 559 22.0 125 4.92 277 10.9 277 10.9 48.5 106.92 M6
PLX12-700FT(A) 12 700 190 559 22.0 125 4.92 320 12.6 320 12.6 58.0 127.87 M6
PLX12-730FT 12 730 200 571 22.4 125 4.92 320 12.6 320 12.6 61.0 134.48 M6
PLX12-330 12 330 80 260 10.2 168 6.6 208 8.2 211 8.3 25.0 55.1 M6
PLX12-360 12 360 90 306 12.0 168 6.6 207 8.1 210 8.3 29.5 65.0 M6
PLX12-420 12 420 100 340.9 13.4 170 6.7 213.2 8.4 215.7 8.5 33.0 72.8 M6
PLX12-500 12 500 125 340.9 13.4 170 6.7 273.2 10.8 275.7 10.9 41.5 91.5 M6
PLX12-540 12 540 135 340.9 13.4 170 6.7 273.2 10.8 275.7 10.9 43.0 94.8 M6
PLX12-620 12 620 150 340.9 13.4 170 6.7 273.2 10.8 275.7 10.9 44.5 98.1 M6
1. Чистый свинец используется для оптимизации высокой скорости и
срока службы поплавка.
2. Перфорированная непрерывная сетка - лучшая металлическая
кристаллическая структура